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Resultados

Informacion del evento SWITCHevent Heidbergring
Circuito Heidbergring
Fecha 10/06/2023
Longitud del circuito 850 metros
Pilotos totales 52
Mejor tiempo del evento 00:40.049
Media del dia 00:47.118
Pilotos en grupo D 13
Mejor tiempo grupo D 00:46.381
Tiempo medio grupo D 00:53.063
Pilotos en grupo C 13
Mejor tiempo grupo C 00:44.238
Tiempo medio grupo C 00:47.528
Pilotos en grupo B 13
Mejor tiempo grupo B 00:40.049
Tiempo medio grupo B 00:43.491
Pilotos en grupo A 12
Mejor tiempo grupo A 00:40.687
Tiempo medio grupo A 00:43.438
Pilotos en grupo INS 1
Mejor tiempo grupo INS 00:41.573
Tiempo medio grupo INS 00:41.573




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Roland35 B 00:40.049 [ 00:40.049 | 00:00.000 | 00:07.068 | 00:00.000 | 00:03.441 83
Piotr53 A 00:40.687 [ 00:00.637 | 00:00.637 | 00:06.431| 00:00.000 | 00:02.751 95
Matthias39 B 00:40.728 [ 00:00.040 | 00:00.678 | 00:06.390 | 00:00.678 | 00:02.763 | 104
Alexander2 A 00:41.344 [ 00:00.616 | 00:01.294 | 00:05.774 | 00:00.656 | 00:02.094| 96
Andreas191 INS 00:41.573 | 00:00.229 | 00:01.523 | 00:05.545 | 00:00.000 | 00:00.000| 103
Manfred4 B 00:41.787( 00:00.214 | 00:01.737] 00:05.330 | 00:01.737| 00:01.703 | 88
Max1 B 00:42.194 [ 00:00.407 | 00:02.144 | 00:04.923 | 00:02.144 | 00:01.296 | 72
Marc30 B 00:42.357 [ 00:00.162 | 00:02.307 | 00:04.761 | 00:02.307 | 00:01.134| 104
Peter47 A 00:42.824 [ 00:00.466 | 00:02.774 | 00:04.294| 00:02.136 | 00:00.614 | 99
Michael28 A 00:42.854 [ 00:00.030 | 00:02.804 | 00:04.264| 00:02.167 | 00:00.584 | 96
Arne44 B 00:42.967 [ 00:00.112 | 00:02.917 | 00:04.151 | 00:02.917 | 00:00.524 | 78
Bruno21 A 00:43.069 [ 00:00.102 | 00:03.019 | 00:04.048 | 00:02.382 | 00:00.368 | 93
Edgar12 A 00:43.132 [ 00:00.062 | 00:03.082 | 00:03.986 | 00:02.445| 00:00.306 | 97
Viano20 B 00:43.940 [ 00:00.807 | 00:03.890 | 00:03.178 | 00:03.890 | 00:00.448 | 65
Oliver19 B 00:43.991 [ 00:00.050 | 00:03.941 | 00:03.127 | 00:03.941 | 00:00.499 | 103
Christian48 C 00:44.238 [ 00:00.247 | 00:04.188 | 00:02.880 | 00:00.000 | 00:03.290 | 76
Bastian16 B 00:44.775 [ 00:00.536 | 00:04.725| 00:02.343 | 00:04.725| 00:01.283 | 98
Juergen33 C 00:45.039 [ 00:00.264 | 00:04.989 | 00:02.079 | 00:00.800 | 00:02.489 | 92
Dennis7 A 00:45.225 [ 00:00.186 | 00:05.176 | 00:01.892| 00:04.538 | 00:01.787| 25
Pakhay9 B 00:45.373 [ 00:00.147 | 00:05.323 | 00:01.745] 00:05.323 | 00:01.881 95
Dorotheal 1 A 00:45.880 [ 00:00.507 | 00:05.831| 00:01.237| 00:05.193 | 00:02.442 | 46
Sylvia42 A 00:45.929 [ 00:00.048 | 00:05.880 | 00:01.188 | 00:05.242 | 00:02.491| 48
Rainer40 B 00:46.273 [ 00:00.343 | 00:06.223 | 00:00.845| 00:06.223 | 00:02.782| 59
Annal? D 00:46.381 [ 00:00.107 | 00:06.331 | 00:00.737 | 00:00.000 | 00:06.682| 95
Dominik27 C 00:46.396 [ 00:00.015 | 00:06.346 | 00:00.721 | 00:02.158 | 00:01.131 94
Pascal45 C 00:46.401 [ 00:00.005 | 00:06.352 | 00:00.716 | 00:02.163 | 00:01.126| 90
Felix13 C 00:46.855 [ 00:00.453 | 00:06.805| 00:00.263 | 00:02.616| 00:00.673| 91
Jacquelinel8 B 00:47.456 [ 00:00.601 | 00:07.407 | 00:00.338 | 00:07.407 | 00:03.965| 77
Stephan22 C 00:47.808 | 00:00.352 | 00:07.759] 00:00.690 | 00:03.570 | 00:00.280| 77
Tim43 C 00:47.867 | 00:00.058 | 00:07.817| 00:00.749 | 00:03.629 | 00:00.339| 92
Pascal26 C 00:47.996 [ 00:00.128 | 00:07.946 | 00:00.878 | 00:03.758 | 00:00.468 | 64
Sven32 C 00:48.140 [ 00:00.143 | 00:08.090 | 00:01.021 [ 00:03.902 | 00:00.611 89
Stefanie5 C 00:49.012 [ 00:00.872 | 00:08.962 | 00:01.893 | 00:04.774 | 00:01.483| 59
Ole31 C 00:50.200 [ 00:01.188 | 00:10.151 | 00:03.082 | 00:05.962| 00:02.672| 54
Eva23 C 00:50.384 [ 00:00.184 | 00:10.335| 00:03.266 | 00:06.146 | 00:02.856| 61
Michael50 D 00:51.295 [ 00:00.910 | 00:11.245| 00:04.176 | 00:04.913 | 00:01.768 | 81
Thomas36 D 00:51.377 [ 00:00.082 | 00:11.328 | 00:04.259 | 00:04.996 | 00:01.685| 73
Jacek6 D 00:51.568 [ 00:00.191 | 00:11.519| 00:04.450 | 00:05.187 | 00:01.494| 89
Andrel5 D 00:51.663 [ 00:00.094 | 00:11.613 | 00:04.544| 00:05.281 | 00:01.400| 89
Nicolas49 D 00:51.777( 00:00.114 | 00:11.728 | 00:04.659 | 00:05.396 | 00:01.285| 31
Viktoria3 D 00:52.494 [ 00:00.716 | 00:12.444 | 00:05.375| 00:06.112 | 00:00.569 | 86
Stefan24 D 00:52.725 [ 00:00.231 | 00:12.675| 00:05.606 | 00:06.344| 00:00.338| 80
Saschal4 D 00:53.281 [ 00:00.556 | 00:13.232| 00:06.163 | 00:06.900 | 00:00.218| 80
Sarah25 D 00:53.349 [ 00:00.067 | 00:13.299 | 00:06.230 | 00:06.968 | 00:00.285| 69
Marion51 D 00:55.256 [ 00:01.906 | 00:15.206 | 00:08.137 | 00:08.874| 00:02.192| 70
Claudia46 D 00:57.459 [ 00:02.203 | 00:17.409 | 00:10.340| 00:11.078 | 00:04.395| 75
Nicole37 D 01:01.200 [ 00:03.741 | 00:21.151 | 00:14.082 | 00:14.819 | 00:08.137| 70
Matthias38 A 01:31.598 [ 00:30.397 | 00:51.548 | 00:44.479 | 00:50.911| 00:48.159 9
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